
FICHE HORAIRE

Année scolaire 2024-2025

4907 - ENTREPIERRES > SISTERON

ALLER

Itinéraires 4907A2

Commune Point d'arrêt lmmjv---

ENTREPIERRES Le Baumas 07:05

SALIGNAC Le Cros 07:15

ENTREPIERRES Cante l'Abri 07:20

Vilhosc 07:25

Ecole d'Entrepierres 07:30

La Colette 07:33

Briasc 07:34

ENTREPIERRES Saint Puy lotissement 07:35

SISTERON Cité Mixte Paul Arène 07:40

RETOUR

Itinéraires 4907R1 4907R1 4907R1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-j----

SISTERON Cité Mixte Paul Arène 13:05 17:05 18:05

ENTREPIERRES Le Baumas 13:10 17:10

SALIGNAC Abri bus des Chênes 18:15

Le Jas du Moine 18:17

Ecole de Salignac 18:18

Le Cros 13:20 17:20

ENTREPIERRES Cante l'Abri 13:25 17:25

Vilhosc 13:30 17:30

Ecole d'Entrepierres 13:35 17:35 18:30

La Colette 13:38 17:38 18:33

Briasc 13:39 17:39 18:34

Saint Puy Lotissement 13:40 17:40 18:35
https://zou.maregionsud.fr  ☏ 04.86.88.50.50


